

江阴市澄江街道振华港机码头驳岸修复工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写） 2650110.75

（大写） 贰佰陆拾伍万零壹佰壹拾元柒角伍分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____
（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人： _____
（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年02月10日

复 核 时 间： 2025年02月10日

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第2页 共3页

工程名称：江阴市澄江街道振华港机码头驳岸修复工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)
1.1.3 .1	50010800500 1	钢筋混凝土预制桩	1、岩土类别：综合考虑 2、预制桩材料材质：预应力钢筋砼 3、预制混凝土强度等级及配合比：C80 4、桩位、桩径、桩长：HKFZ-60(40)-AB型，详见 《预应力砼空心方桩图集》（苏TZG01-2021），端板详见苏TZG01-2021 P24~26，单根有效桩长20米/根,10米/节，b型十字形钢桩尖，HKFZ-60(40)-AB型，详见 《预应力砼空心方桩图集》（苏TZG01-2021），端板详见苏TZG01-2021 P24~26，单根有效桩长20米/根,10米/节，桩接机械连接详见设计图示；b型十字形钢桩尖，详见苏TZG01-2021 P32 5、停锤标准：按设计及规范要求 6、检测方法：按设计及规范要求 7、含平台、捆桩、吊桩、就位、打桩、送桩及引孔等所有费用 8、详见设计图示	根	58	11247.8 2	652373.5 6
1.1.4	500109	混凝土工程			1		845521.2
1.1.4 .1	50010900100 1	普通混凝土	1、部位及类型：挡墙底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30商品砼 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：按设计要求	m3	112.2	612.51	68723.62
1.1.4 .2	50010900100 2	普通混凝土	1、部位及类型：挡墙墙身 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30商品砼 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：按设计要求	m3	421.0 1	633.29	266621.4 2
1.1.4 .3	50010900100 3	普通混凝土	1、部位及类型：80毫米素砼垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30商品砼 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：按设计要求	m3	61.8	605.8	37438.44
1.1.4 .4	50010900100 4	普通混凝土	1、部位及类型：修复二、三区板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30商品砼 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：按设计要求	m3	172.3 5	638.56	110055.8 2
1.1.4 .5	50010900100 5	普通混凝土	1、部位及类型：修复二区地梁 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30商品砼 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：按设计要求	m3	56.94	651.9	37119.19
1.1.4 .6	50010900100 6	普通混凝土	1、部位及类型：1米宽200毫米厚 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30素砼 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：按设计要求	m3	18	681.06	12259.08
1.1.4 .7	50010900100 7	普通混凝土	1、部位及类型：复修一区有梁板，板厚350毫米，支模高度5米以内 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30商品砼 3、抗渗、抗冻、抗磨等要求：按设计要求	m3	465.5	642.33	299004.6 2
1.1.4 .8	500109009	伸缩缝			1		4439.05

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：001

第1页 共2页

工程名称：江阴市澄江街道振华港机码头驳岸修复工程

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）
1	黄砂	密度2.6, 堆积密度1.5	t	138.72
2	块石	密度2.7, 堆积密度1.7	t	138.72
3	预拌混凝土(非泵送型) C35 微膨胀		m ³	520
4	C30 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.45 (商品砼)(入仓)		m ³	466.02
5	C30 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.45		m ³	466.02
6	型钢		t	3185.84
7	板枋材	三等、枕木	m ³	2677.64
8	竹胶板		m ²	38.54
9	钢筋、缆风元钢		kg	3.31
10	镀锌铁丝	20#	kg	6.6
11	铁钉	综合	kg	5.57
12	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	5.83
13	钢丝绳	综合	kg	10.81
14	零星卡具		kg	4.63
15	钢模支撑		kg	4.37
16	型钢	综合	kg	4.37
17	钢垫板	综合	kg	4.97
18	扣件		只	4.97
19	电焊条	J422	kg	4.97
20	铁钉		kg	3.6
21	镀锌铁丝	22#	kg	4.72
22	电焊条	Φ4mm	kg	5.15
23	电焊条	综合	kg	5.23
24	沥青		kg	3
25	烟煤		kg	0.69
26	木柴		kg	0.53
27	水		m ³	1.46
28	土工布		m ²	6
29	草袋		只	1.33
30	20聚乙烯泡沫板	δ 20mm	m ²	16
31	塑料管	Φ75mm	m	10
32	防锈漆		kg	12.86
33	油漆溶剂油		kg	12.01
34	氧气		m ³	2.83
35	乙炔气		m ³	14.05
36	塑料卡		个	0.3
37	组合钢模板		kg	4.29

